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PROTOKÓŁ 

obrad XLII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1005  

Zakończenie obrad o godz. 1020 

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu) 

Radni obecni - 11 (w tym jedna osoba uczestniczy zdalnie w obradach) 

Radni nieobecni  - 4 

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Boczulak poinformował, że wpłynął 

wniosek od Burmistrza Miłakowa o zwołanie sesji nadzwyczajnej z 

proponowanym porządkiem obrad (wniosek w załączeniu do protokołu). 

W związku z powyższym otworzył obrady XLII sesji nadzwyczajnej, stwierdzając 

kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. Powitał wszystkich 

uczestników. 

Ponadto w dniu wczorajszym wpłynął od Burmistrza Miłakowa kolejny wniosek o 

poszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

gminy Miłakowo na 2022 r., gdzie zmiany podyktowane są otrzymaniem 

środków na realizację zadań zleconych w zakresie pomocy uchodźcom z Ukrainy 

(wniosek w załączeniu do protokołu). 

Więcej wniosków nie zgłoszono. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miłakowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
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publicznej; 

b) zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r. 

4. Zamknięcie obrad. 

Uwag nie zgłoszono do porządku obrad. 

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) upoważnienie Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miłakowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej; 

Sekretarz Gminy Justyna Zabiełło – w imieniu Burmistrza Miłakowa - 

omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 2 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie upoważnienie 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłakowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej została podjęta. 

Uchwała Nr XLII/282/2022 

wg załącznika Nr 3 do protokołu 

b) zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r.; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Radna Hanna Walczyk zapytała czy Wojewoda przekazał środki, o których 

mowa w uchwale. 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – część środków zostało przekazanych. Kwoty, 

które są określone w uchwale są kwotami prognozowanymi, czyli gmina 

wysyłała zapotrzebowanie do Urzędu Wojewódzkiego. Na dzień dzisiejszy 

wpłynęło 9 tys. zł na świadczenia „300+” i w dniu wczorajszym wpłynęło 15 tys. 

zł na świadczenie 40 zł/na osobę. Gmina będzie realizowała zadanie tylko w 
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ramach otrzymanych od Wojewody środków. 

Radna Hanna Walczyk zapytała czy są przewidziane inne środki. 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – jak zapisano w uzasadnieniu: dożywianie i 

świadczenia rodzinne. Na dzień dzisiejszy zaprognozowano kwotę jak w 

uchwale. Jeżeli będzie potrzeba wprowadzenia większych kwot, to na podstawie 

upoważnienia, Pan Burmistrz zarządzeniem będzie wprowadzał zmiany do 

budżetu. 

Radny Henryk Kuszpit zapytał, jak są wyliczane środki. 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – na dzień dzisiejszy na terenie gminy 

Miłakowo przebywa 22 uchodźców, a przewidziano 40 zł dziennie na osobę przez 

okres 60 dni. Środki wypłaca się na podstawie złożonych wniosków. 

Sekretarz Gminy Justyna Zabiełło - na obecną chwilę złożonych jest 6 

wniosków. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań odczytał projekt 

uchwały, po czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 4 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w budżecie 

gminy Miłakowo na 2022 r. została przyjęta. 

Uchwała Nr XLII/283/2022 

wg załącznika Nr 5 do protokołu 

Burmistrz Miłakowa podziękował za przychylne głosowanie nad uchwałami. 

Ad. 4 Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XLII sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Miłakowie, Przewodniczący Rady zamknął obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował:      Przewodniczył: 

  Inspektor ds. Obsługi Rady   Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Agnieszka Korkuć     (-) Michał Boczulak 


